

# CT Invest Holding ApS

Lyongade 21, 1., 2300 København S

CVR-nr. 30 73 11 58

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Christian Thygesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CT Invest Holding ApS Lyongade 21, 1. 2300 København S
	CVR-nr.: 30 73 11 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Thygesen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
<b>Kapitalinteresse</b>	DinnerBooking ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive service- og udviklingsvirksomhed, konsulentarbejde samt være et holding-selskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.365 t.kr. mod 1.622 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.060</b>	<b>-33.297</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.221	-62.221
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-88.281</b>	<b>-95.518</b>
Indtægter af kapitalinteresser	2.453.564	1.718.421
Øvrige finansielle omkostninger	-350	-477
<b>Årets resultat</b>	<b>2.364.933</b>	<b>1.622.426</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.068.726	1.526.002
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	237.307	96.424
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.364.933</b>	<b>1.622.426</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	513.728	546.667
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	504.054	533.336
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.017.782</u>	<u>1.080.003</u>
2	Kapitalinteresser	9.265.600	7.196.874
3	Deposita	13.865	13.865
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.279.465</u>	<u>7.210.739</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>10.297.247</b></u>	<u><b>8.290.742</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.318</u>	<u>67.010</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.318</b></u>	<u><b>67.010</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>10.298.565</b></u>	<u><b>8.357.752</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.214.608	7.145.882
Overført resultat	378.014	140.707
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.776.522</b>	<b>7.411.589</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	522.043	946.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	522.043	946.163
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>522.043</b>	<b>946.163</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.298.565</b>	<b>8.357.752</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	5.619.880	44.283	0	5.789.163
Resultatandel	0	1.718.421	96.424	0	1.814.845
Udloddet					
udbytte	0	-192.419	0	0	-192.419
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	7.145.882	140.707	0	7.411.589
Resultatandel	0	2.453.564	237.307	58.900	2.749.771
Udloddet					
udbytte	0	-384.838	0	0	-384.838
	<b>125.000</b>	<b>9.214.608</b>	<b>378.014</b>	<b>58.900</b>	<b>9.776.522</b>

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	786.779	732.060
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>786.779</b>	<b>732.060</b>
Afskrivninger 1. januar 2022	240.112	198.724
Årets afskrivninger	32.939	29.282
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<b>273.051</b>	<b>228.006</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>513.728</b>	<b>504.054</b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>

### 2. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2022	50.992	50.992
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>50.992</b>	<b>50.992</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	7.145.882	5.619.880
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.453.564	1.718.421
Udbytte	-384.838	-192.419
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>9.214.608</b>	<b>7.145.882</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>9.265.600</b>	<b>7.196.874</b>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CT Invest Holding ApS
DinnerBooking ApS, København	38,48 %	24.078.493	6.376.205	9.265.600

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>13.865</u>	<u>13.865</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>13.865</b></u>	<u><b>13.865</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>13.865</b></u>	<u><b>13.865</b></u>

## 4. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på 373 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.